様式２

応募申込書

大阪府知事 様

標記について、下記のとおり提案書を提出します。

令和  年  月  日

提案する公園名【           】

□ 様式２  ：応募申込書

□ 様式３―１：（１）事業内容(ア 事業範囲、イ 事業期間、ウ 事業コンセプト)

□ 様式３―２：（１）事業内容(エ 実施内容【ハード事業】)

□ 様式３―３：（１）事業内容(エ 実施内容【ソフト事業】)

□ 様式４  ：（２）事業手法

□ 様式５  ：（３）事業効果

□ 様式６－１：（４）集客見込み、収支見込み

□ 様式６－２：（４）事業収支計画書

□ 様式７  ：（５）事業条件について

□ 様式８  ：（６）その他(※自由記載)

□ 様式９  ：質問票

≪応募者≫

 住   所

氏   名

代表者氏名

≪構成員≫ 以下、グループとして複数の法人等で応募する場合の構成員につい

て記載（構成員が２団体以上ある場合は記入欄を追加してください。）

住   所

氏   名

代表者氏名